
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 16/03/2023 - 11h46

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/08/2020 e 31/08/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/07/2020 SALDO ANTERIOR 129.425,52

03/08/2020 CHEQUE
ESPECIE 378 -993,23 128.432,29

CHEQUE COMPENSADO 384 -1.004,97 127.427,32
04/08/2020 CHEQUE COMPENSADO 379 -1.051,16 126.376,16
05/08/2020 CHEQUE COMPENSADO 377 -1.004,97 125.371,19

07/08/2020 TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 800001 -2,60 125.368,59

10/08/2020 CHEQUE COMPENSADO 385 -643,22 124.725,37
11/08/2020 CHEQUE COMPENSADO 395 -528,56 124.196,81
12/08/2020 CHEQUE COMPENSADO 399 -652,18 123.544,63

13/08/2020 CHEQUE
ESPECIE 391 -543,57 123.001,06

CHEQUE
ESPECIE 401 -537,11 122.463,95

CHEQUE COMPENSADO 398 -543,57 121.920,38
CHEQUE COMPENSADO 403 -525,48 121.394,90

14/08/2020 CHEQUE
ESPECIE 389 -535,82 120.859,08

CHEQUE
ESPECIE 393 -537,11 120.321,97

CHEQUE
ESPECIE 394 -790,64 119.531,33

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 30820 -86,70 119.444,63

TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 800004 -14,40 119.430,23

CHEQUE COMPENSADO 386 -643,22 118.787,01
CHEQUE COMPENSADO 397 -302,93 118.484,08
CHEQUE COMPENSADO 400 -543,57 117.940,51

17/08/2020 CHEQUE
ESPECIE 402 -522,46 117.418,05

CHEQUE COMPENSADO 390 -543,57 116.874,48

31/08/2020 CHEQUE
ESPECIE 408 -1.004,97 115.869,51

Total 0,00 -13.556,01 115.869,51

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h46 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h46 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


